

2. Danoises/ Rolls

4 oz DANOISE AUX POMMES/ APPLE DANISH

Nutrition Facts / Valeur nutritive	
Serving Size (113 g) / Portion (113 g)	
Servings Per Container 1 Danish / Portions par contenant	
Amount / Teneur	
Cabries / Calories	420
% Daily Value / % valeur quotidienne	
Fat / Lipides	17 g 26 %
Saturated / saturés	8 g 40 %
Trans / trans	0 g
Cholesterol / Cholestérol	5 mg
Sodium / Sodium	370 mg 15 %
Carbohydrate / Glucides	64 g 21 %
Fibre / Fibres	2 g 8 %
Sugars / Sucres	37 g
Protein / Protéines	5 g
Vitamin A / Vitamine A	10 %
Vitamin C / Vitamine C	0 %
Calcium / Calcium	25 %
Iron / Fer	20 %



INGREDIENT: ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, PALM OIL MARGARINE, APPLES, DEXTROSE, MONOGLYCERIDES, ENZYME ACTIVE SOY FLOUR, GUAR GUM, WHEAT GLUTEN, WHEAT FLOUR, AMMONIUM SULFATE, ENZYMES, CALCIUM SULFATE, AZODICARBONAMIDE, PRESERVATIVES (CALCIUM PROPIONATE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, SORBIC ACID, TOCOPHEROLS), BETA CAROTENE COLOUR, EGG WHITES, YEAST, CINNAMON, EGGS, PALM OIL, CALCIUM CARBONATE, COCOA, CORNSTARCH, MOLASSES, TRIGLYCERIDES, XANTHAN GUM, AGAR, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, MODIFIED MILK INGREDIENTS, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ACID PYROPHOSPHATE), FUMARIC ACID, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVOUR, TITANIUM DIOXIDE.

ALLERGY WARNING: CONTAINS WHEAT, SOY, EGG AND MILK INGREDIENTS

INGRÉDIENTS: FARINE ENRICHIE BLANCHE (FARINE DE BLÉ, NIACINE, FERRÉDUIT, MONONITRATE DE THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), SUCRE, EAU, MARGARINE D'HUILE DE PALME, POMMES, DEXTROSE, MONOGLYCÉRIDES, FARINE DE SOYA AVEC ENZYME ACTIVE, GOMME DE GUAR, GLUTEN DE BLÉ, FARINE DE BLÉ, SULFATE D'AMMONIUM, ENZYMES, SULFATE DE CALCIUM, AZODICARBONAMIDE, CONSERVATEURS (PROPIONATE DE CALCIUM, SORBATE DE POTASSIUM, BENZOATE DE SODIUM, ACIDE SORBIQUE, TOCOPHÉROLS), COLORANT BÉTA-CAROTÈNE, BLANC D'ŒUF, LEVURE, CANNELLE, ŒUFS, HUILE DE PALME, CARBONATE DE CALCIUM, CACAO, AMIDON DE MAÏS, MÉLASSE, TRIGLYCÉRIDES, GOMME DE XANTHANE, AGAR, HEXAMÉTAPHOSPHATE DE SODIUM, SUBSTANCES LAITIÈRES MODIFIÉES, AGENTS DE LEVAGE (BICARBONATE DE SOLIDE, PYROPHOSPHATE DE SODIUM ACIDE), ACIDE FUMARIQUE, ARÔMES NATURELS ET ARTIFICIELS, DIOXYDE DE TITANE

ALERTE AUX ALLERGIES: CONTIENT BLÉ, SOYA, ŒUF ET INGRÉDIENTS LAITIERS